柳州市医疗保障事业管理中心

关于开通牙美乐口腔门诊部医疗保险
定点医疗机构信息系统的通知

牙美乐口腔门诊部（机构编码 1718）：

根据《柳州市基本医疗保险定点医药机构服务协议管理经办

规程》（柳社保发〔2016〕55 号）和《关于同意签订柳州市基本

医疗保险定点医疗机构服务协议的通知》文件精神，经你门诊部

申请，我中心对你门诊部的启动准备工作进行检查验收，确定你

门诊部具备启动医疗保险定点医疗机构条件并签订协议。同意你

门诊部于 2020 年 10 月 23 日正式启动，向我市医疗保险参保人

员提供医疗服务。

望严格按照医疗保险相关规定，为参保人员做好服务工作。

特此通知。

                           柳州市医疗保障事业管理中心

2020 年 10 月 23 日